
入浴・売店 レストラン

休み 休み
（日）

                             「年末年始営業変更」 のお知らせ 「年末年始営業変更」 のお知らせ 「年末年始営業変更」 のお知らせ 「年末年始営業変更」 のお知らせ

   営業」を下記のとおり変更させていただきます。   営業」を下記のとおり変更させていただきます。   営業」を下記のとおり変更させていただきます。   営業」を下記のとおり変更させていただきます。

   平素より当館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

   さて、急ではございますが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に新型コロナウイルス感染症の感染拡大に新型コロナウイルス感染症の感染拡大に新型コロナウイルス感染症の感染拡大に

   よる昨今の社会情勢、また、感染拡大防止の観点から、「年末年始の   よる昨今の社会情勢、また、感染拡大防止の観点から、「年末年始の   よる昨今の社会情勢、また、感染拡大防止の観点から、「年末年始の   よる昨今の社会情勢、また、感染拡大防止の観点から、「年末年始の

   ますよう宜しくお願い申し上げます。

   お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

※1月4日（月）より通常営業いたします※1月4日（月）より通常営業いたします※1月4日（月）より通常営業いたします※1月4日（月）より通常営業いたします

31日 10：00 ～ 19：00 11：00 ～ 14：00
（木） （ 最終受付18：30 ） ランチタイムのみ営業

1日 休み 休み
（元旦）

2日 休み 休み
（土）

3日


